



	
	

	
	

	Сторінка:Наказ МКУ від 06.12.2016 № 1162.pdf/1

	
		Матеріал з Вікіджерел

		


		

		
		

		Перейти до навігації
		Перейти до пошуку
		Ця сторінка вичитана


 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

 

НАКАЗ

 


06.12.2016
(дата)



№ 1162







 

м. Київ

	

Про занесення об'єктів культурної спадщини до Державного реєстру нерухомих пам'яток України









Відповідно до статей 5 та 14 Закону України "Про охорону культурної спадщини", враховуючи рішення засідань Експертної комісії з розгляду питань занесення об'єктів культурної спадщини до Державного реєстру нерухомих пам'яток України (протоколи від 05.02.2016 № 1/16, від 13.04.2016 № 2/16), Науково-методичної ради з питань охорони культурної спадщини Міністерства культури України (протоколи від 16.03.2016 № 97, від 27.04.2016 № 99), на виконання Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», Порядку обліку об'єктів культурної спадщини, затвердженого наказом Міністерства культури України від 11.03.2013 № 158, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 1 квітня 2013 року за № 528/23060, в межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.09.2014 № 495,


 

НАКАЗУЮ:

1. Занести до Державного реєстру нерухомих пам'яток України за категорією місцевого значення об'єкти культурної спадщини:

– у м. Києві згідно з переліком, викладеним у додатку 1;

– у Дніпропетровській області згідно з переліком, викладеним у додатку 2;

– у Одеській області згідно з переліком, викладеним у додатку 3;

– у Харківської області згідно з переліком, викладеним у додатку 4;

– у Хмельницькій області згідно з переліком, викладеним у додатку 5;

– у Львівській області згідно з переліком, викладеним у додатку 6.

2. Визнати такими, що не підлягають занесенню до Державного реєстру нерухомих пам'яток України у зв'язку з невідповідністю критеріям, визначеним Порядком визначення категорій пам'яток для занесення об'єктів культурної спадщини до Державного реєстру нерухомих пам'яток України,














Отримано з https://uk.wikisource.org/w/index.php?title=Сторінка:Наказ_МКУ_від_06.12.2016_№_1162.pdf/1&oldid=672645


		Категорія: 	Вичитані сторінки




	





	Навігаційне меню

	
		

	
		Особисті інструменти
	

	
		
			Ви не увійшли до системи
	Обговорення
	Внесок
	Створити обліковий запис
	Увійти


		
	



		
			

	
		Простори назв
	

	
		
			Наступна сторінка
	Сторінка
	Обговорення
	зображення
	Індекс


		
	



			

	
	
		українська
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Перегляди
	

	
		
			Читати
	Редагувати
	Переглянути історію


		
	



			

	
	
		Більше
	
	
		
		

		
	



			

	Пошук

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Навігація
	

	
		
			Головна сторінка
	Нові редагування
	Нові сторінки
	Випадковий автор
	Випадковий індекс
	Випадкова робота


		
	



	

	
		Проєкти
	

	
		
			Ad fontes
	Архіви
	ВД люблять пам'ятки


		
	




	
		
	

	
		
		

		
	




	
		Участь
	

	
		
			Скрипторій
	Відеоуроки
	Довідка
	Пожертвувати


		
	




	
		Налаштування
	

	
		
			Додатки/Gadgets


		
	




	
		Інструменти
	

	
		
			Посилання сюди
	Пов'язані редагування
	Завантажити файл
	Спеціальні сторінки
	Постійне посилання
	Інформація про сторінку
	Цитувати сторінку
	Отримати вкорочену URL-адресу
	Завантажити QR-код


		
	




	
		Друк/експорт
	

	
		
			Версія до друку
	Завантажити як EPUB
	Завантажити як MOBI
	Завантажити як PDF
	Інші формати


		
	



	

	
		Іншими мовами
	

	
		
		

		

	










		 Цю сторінку востаннє відредаговано о 15:13, 17 січня 2024.
	Текст доступний на умовах ліцензії Creative Commons Attribution/Share-Alike, також можуть діяти додаткові умови. Детальніше див. Умови використання.



		Політика конфіденційності
	Про Вікіджерела
	Відмова від відповідальності
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Мобільний вигляд



		
	






